Marke

ID-Nummer

Jahr
Maschinennummer
Betriebsstunden
Schnecke
Spritzdruck
Hubvolumen
Schliel3kraft

Holmabstand

Formeinbauh6he min.

Plattenabstand max.
Abmalfe + Gewicht
Anschluss

Beschreibung

SCHULZ & PARTNER

Std.
mm
bar

ccm

mm
mm
mm
mm
kw

W’m»r

-Mnr

BATTENFELD PLUS 35V/75 UNILOG B2 (25.000 h)
3333

2006

130280100

25.000
verschleissfest 18
3038

254

35

270

200

450

2000 x 1300 x 2600
7,5

LUFTVENTIL, KERAMIKHEIZBAND, etc..., KERNZUG EM13,
SONDERSCHUTZVERKLEIDUNG MIT PNEUM. TUR,
SCHNITTSTELLE ROBOT EM67, NEUPREIS CA. 53.000,- Euro

1200 kg
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Telefon +49 (7131) 155 07-0 - Fax +49 (7131) 155 07-77 - E-Mail: ralf.schulz@schulz-partner.com
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“Bobbenfeld 5

Kunststoffmaschinen Ges.m.b.H
A-2542 Kottingbrunn / Austria

Hydr. Betriebsdruck

Pneum. Betriebsdruck

Schaltplan
Motornennstrom

steverspannun [EENR]  Freoven- IR

1. Zuleitung 2. Zuleitung
Stromart

Nennspannung

Nennstrom

Max. Vorsicherung gL

] KurzschluBausschaltvermdgen
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